
COPPA ITALIA
TROFEO LEO ZERTANNA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_FXF001 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO TROFEO LEO ZERTANNA GARA CAL. FED. O REG. N° XF001
COD. ORGANIZZATORI VB16 NOME SOCIETA' FORMAZZA
LOCALITA' RIALE DATA 5/12/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 50DHH NOME PISTA RIALE SPRINT
ASS. DELEGATO FISI BOZZOLO P. 90HAR LUNGHEZZA 1.4 KM
DIRETTORE DI GARA MAPELLI M. 4H7H2 DISLIVELLO TOTALE 57 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/006/AC/F

ORA DI PARTENZA: 09:40:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 15" TECNICA GARA: LIBERA
TEMP. ARIA: +3 _C TEMP. NEVE: -1 _C
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

SENIOR - FEMMINILE

FINAL
1 41 702TK STUERZ Giulia 100.62 1993 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 2'58.04
2 42 63Y14 RONCARI Debora 111.94 1992 GM2 GM02 CS CARABINIERI 3'00.20
3 46 73FED AGREITER Debora 190.16 1991 GM2 GM02 CS CARABINIERI 3'04.37
4 44 54P0L SCARDONI Lucia 88.34 1991 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 3'01.95
5 43 54DE9 DI SOPRA Francesca 119.25 1990 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 3'00.46
6 45 1F1M2 PELLEGRINI Sara 113.32 1986 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 3'03.48

SEMIFINALS
7 47 9A2XL CANCLINI Alice 108.53 1994 GM1 GM01 CS ESERCITO 3'06.12
8 48 75M4L VIGNAROLI Martina 186.88 1994 GM1 GM01 CS ESERCITO 3'07.17
9 49 CA3ED COMARELLA Anna 143.69 1997 GM3 GM03 CS FORESTALE 3'08.90

10 50 91CN6 DI GALLO Martina 223.04 1994 TN TN46 CUS TRENTO 3'28.28

ESPOSTA ORE: 11.55 LA GIURIA

05-12-2014  /  RIALE (VB) F8 / 1
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Pos. Pett. Codice Cognome e nome Anno Tempo qual.

1 3 3X1LW  RIGONI Sergio               1986     2'33.38
2 4 4H8PW  VIERIN Francois             1990     2'33.49
3 13 14XPD  PASINI Fabio                1980     2'38.54
4 5 552RP  MULLER Claudio              1992     2'36.02
5 7 81WWD  PEROTTI Manuel              1994     2'36.28
6 2 4HC58  SCOLA Fulvio                1982     2'32.98
7 9 10D1A  GULLO Giovanni              1983     2'37.67
8 11 4HLR6  ORLANDI Luca                1984     2'37.96
9 1 728FA  URBANI Simone               1992     2'30.05

10 25 5369V  SALVADORI Giandomenico      1992     2'44.94
11 8 3D3YT  NIZZI Enrico                1990     2'36.70
12 10 72D25  CAPPELLETTI Marco           1993     2'37.92
13 6 629YA  BERTOLINA Mirco             1991     2'36.28
14 12 415PE  CLEMENTI Fabio              1990     2'38.01
15 14 C021F  GIUDICI Adriano             1996     2'38.65
16 15 7125N  BALDUZZI Davide             1994     2'38.87
17 17 4DH12  RONC CELLA Francois         1991     2'39.12
18 21 4HX88  YEUILLA Daniel              1985     2'42.26
19 22 0CMKR  KOSTNER Florian             1979     2'42.29
20 23 A0248  TANEL Matteo                1993     2'43.77
21 16 1CT0A  MARTINELLI Alan             1985     2'38.95
22 18 67VTW  KOSTNER Janmatie            1988     2'39.21
23 19 53DD4  GARDENER Stefano            1990     2'39.22
24 20 72T19  PRADEL Gianluca             1994     2'39.26
25 27 81AH9  PANISI Gilberto             1994     2'45.59
26 24 64N8P  BRIGADOI Mauro              1992     2'44.70
27 26 82915 BECCHIS Emanuele            1993     2'45.05
28 28 75M4N  FERRARI Francesco           1994     2'47.13
29 29 53DD7  FANTON Paolo                1991     2'47.15
30 30 709XJ  PELLEGRIN Sebastiano        1994     2'47.45
31 31 4AYE7  GALASSI Michael             1990     2'49.99
32 32 3R5YH  TASCHLER Daniel             1987     2'50.13

LA GIURIA

SENIORES MASCHILE

TROFEO LEO ZERTANNA

05 dicembre 2014

RIALE (VB)

CLASSIFICA FINALE

12.07 Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi



COPPA ITALIA
TROFEO LEO ZERTANNA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_FXF001 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO TROFEO LEO ZERTANNA GARA CAL. FED. O REG. N° XF001
COD. ORGANIZZATORI VB16 NOME SOCIETA' FORMAZZA
LOCALITA' RIALE DATA 5/12/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA M. 50DHH NOME PISTA RIALE SPRINT
ASS. DELEGATO FISI BOZZOLO P. 90HAR LUNGHEZZA 1.4 KM
DIRETTORE DI GARA MAPELLI M. 4H7H2 DISLIVELLO TOTALE 57 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/006/AC/F

ORA DI PARTENZA: 09:40:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 15" TECNICA GARA: LIBERA
TEMP. ARIA: +3 _C TEMP. NEVE: -1 _C
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 80.24

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIOR - FEMMINILE

1 42 702TK STUERZ Giulia 100.62 1993 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 2'58.04 0.00 0.00 100
2 44 63Y14 RONCARI Debora 111.94 1992 GM2 GM02 CS CARABINIERI 3'00.20 2.16 14.56 80
3 46 54DE9 DI SOPRA Francesca 119.25 1990 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 3'00.46 2.42 16.31 60
4 41 54P0L SCARDONI Lucia 88.34 1991 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 3'01.95 3.91 26.35 50
5 45 1F1M2 PELLEGRINI Sara 113.32 1986 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 3'03.48 5.44 36.67 45
6 49 73FED AGREITER Debora 190.16 1991 GM2 GM02 CS CARABINIERI 3'04.37 6.33 42.66 40
7 43 9A2XL CANCLINI Alice 108.53 1994 GM1 GM01 CS ESERCITO 3'06.12 8.08 54.46 36
8 48 75M4L VIGNAROLI Martina 186.88 1994 GM1 GM01 CS ESERCITO 3'07.17 9.13 61.54 32
9 47 CA3ED COMARELLA Anna 143.69 1997 GM3 GM03 CS FORESTALE 3'08.90 10.86 73.20 29

10 50 91CN6 DI GALLO Martina 223.04 1994 TN TN46 CUS TRENTO 3'28.28 30.24 203.82 26

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 10.20 LA GIURIA

05-12-2014  /  RIALE (VB) F8 / 1
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COPPA ITALIA
TROFEO LEO ZERTANNA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_MXF001 Cod.FISI: CPI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO TROFEO LEO ZERTANNA GARA CAL. FED. O REG. N° XF001
COD. ORGANIZZATORI VB16 NOME SOCIETA' FORMAZZA
LOCALITA' RIALE DATA 5/12/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI GOLA MATTIA 50DHH NOME PISTA RIALE SPRINT
ASS. DELEGATO FISI BOZZOLO P. 90HAR LUNGHEZZA 1.4 KM
DIRETTORE DI GARA MAPELLI MARCO 4H7H2 DISLIVELLO TOTALE 57 m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/006/AC/F

ORA DI PARTENZA: 09:30:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE A 15" TECNICA GARA: LIBERA
TEMP. ARIA: +3 _C TEMP. NEVE: -1 _C
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 42.55

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SENIOR - MASCHILE

1 10 728FA URBANI Simone 77.68 1992 GM3 GM03 CS FORESTALE 2'30.05 0.00 0.00 100
2 5 4HC58 SCOLA Fulvio 63.72 1982 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 2'32.98 2.93 23.43 80
3 4 3X1LW RIGONI Sergio 61.33 1986 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 2'33.38 3.33 26.63 60
4 2 4H8PW VIERIN Francois 34.50 1990 GM3 GM03 CS FORESTALE 2'33.49 3.44 27.51 50
5 7 552RP MULLER Claudio 68.18 1992 GM3 GM03 CS FORESTALE 2'36.02 5.97 47.74 45
6 3 629YA BERTOLINA Mirco 60.13 1991 GM3 GM03 CS FORESTALE 2'36.28 6.23 49.82 40

16 81WWD PEROTTI Manuel 94.32 1994 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 2'36.28 6.23 49.82 40
8 1 3D3YT NIZZI Enrico 32.85 1990 GM1 GM01 CS ESERCITO 2'36.70 6.65 53.18 32
9 11 10D1A GULLO Giovanni 78.41 1983 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 2'37.67 7.62 60.94 29

10 15 72D25 CAPPELLETTI Marco 91.61 1993 GM1 GM01 CS ESERCITO 2'37.92 7.87 62.94 26
11 9 4HLR6 ORLANDI Luca 74.84 1984 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 2'37.96 7.91 63.26 24
12 19 415PE CLEMENTI Fabio 99.17 1990 GM2 GM02 CS CARABINIERI 2'38.01 7.96 63.66 22
13 6 14XPD PASINI Fabio 64.56 1980 GM1 GM01 CS ESERCITO 2'38.54 8.49 67.90 20
14 26 C021F GIUDICI Adriano 146.39 1996 GM3 GM03 CS FORESTALE 2'38.65 8.60 68.78 18
15 8 7125N BALDUZZI Davide 74.00 1994 GM3 GM03 CS FORESTALE 2'38.87 8.82 70.54 16
16 21 1CT0A MARTINELLI Alan 117.13 1985 GM2 GM02 CS CARABINIERI 2'38.95 8.90 71.18 15
17 18 4DH12 RONC CELLA Francois 97.79 1991 GM1 GM01 CS ESERCITO 2'39.12 9.07 72.54 14
18 13 67VTW KOSTNER Janmatie 85.63 1988 AA BZF9 GARDENA SASLONG 2'39.21 9.16 73.26 13
19 20 53DD4 GARDENER Stefano 110.30 1990 GM3 GM03 CS FORESTALE 2'39.22 9.17 73.34 12
20 27 72T19 PRADEL Gianluca 146.99 1994 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 2'39.26 9.21 73.66 11
21 23 4HX88 YEUILLA Daniel 132.02 1985 GM1 GM01 CS ESERCITO 2'42.26 12.21 97.65 10
22 24 0CMKR KOSTNER Florian 134.05 1979 GM2 GM02 CS CARABINIERI 2'42.29 12.24 97.89 9
23 14 A0248 TANEL Matteo 89.41 1993 GM1 GM01 CS ESERCITO 2'43.77 13.72 109.72 8
24 12 64N8P BRIGADOI Mauro 81.15 1992 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 2'44.70 14.65 117.16 7
25 22 5369V SALVADORI Giandomenico 127.67 1992 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 2'44.94 14.89 119.08 6
26 17 82915 BECCHIS Emanuele 97.16 1993 AOC CN04 VALLE PESIO 2'45.05 15.00 119.96 5
27 28 81AH9 PANISI Gilberto 156.12 1994 TN TN46 CUS TRENTO 2'45.59 15.54 124.28 4
28 30 75M4N FERRARI Francesco 173.70 1994 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 2'47.13 17.08 136.59 3
29 29 53DD7 FANTON Paolo 158.21 1991 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 2'47.15 17.10 136.75 2
30 25 709XJ PELLEGRIN Sebastiano 139.95 1994 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 2'47.45 17.40 139.15 1
31 31 4AYE7 GALASSI Michael 1990 GM3 GM03 CS FORESTALE 2'49.99 19.94 159.47
32 32 3R5YH TASCHLER Daniel 1987 GM3 GM03 CS FORESTALE 2'50.13 20.08 160.59
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ...... 32

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 10.20 LA GIURIA

05-12-2014  /  RIALE (VB) F8 / 2
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COPPA ITALIA
TROFEO LEO ZERTANNA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
TABELLONE

4th-FINAL

Pet. G 1 (1) Tempo

1 URBANI Simone 2'32.81

10 CAPPELLETTI Marco 2'33.27

11 ORLANDI Luca 2'33.73

20 PRADEL Gianluca 2'36.22

21 YEUILLA Daniel 2'35.57

30 PELLEGRIN Sebastiano 2'46.79

Pet. G 2 (2) Tempo

4 VIERIN Francois 2'38.65

7 PEROTTI Manuel 2'39.12

14 GIUDICI Adriano 2'39.54

17 RONC CELLA Francois 2'39.54

24 BRIGADOI Mauro 3'10.07

27 PANISI Gilberto 2'43.72

Pet. G 3 (3) Tempo

5 MULLER Claudio 2'39.25

6 BERTOLINA Mirco 2'40.17

15 BALDUZZI Davide 2'40.47

16 MARTINELLI Alan 2'41.55

25 SALVADORI Giandomenico 2'39.55

26 BECCHIS Emanuele 2'48.95

SEMI-FINAL

Pet. S 1 (6) Tempo

1 URBANI Simone 2'30.64

10 CAPPELLETTI Marco 2'37.33

4 VIERIN Francois 2'29.54

7 PEROTTI Manuel 2'29.70

5 MULLER Claudio 2'30.65

13 PASINI Fabio 2'30.06

Pet. S 2 (7) Tempo

9 GULLO Giovanni 2'36.52

2 SCOLA Fulvio 2'35.60

3 RIGONI Sergio 2'35.91

8 NIZZI Enrico 3'02.37

25 SALVADORI Giandomenico 2'37.29

11 ORLANDI Luca 2'37.13

FINAL

Pet. F 1-6 (8) Tempo

4 VIERIN Francois 2'34.57

2 SCOLA Fulvio 2'36.01

7 PEROTTI Manuel 2'35.67

3 RIGONI Sergio 2'34.27

13 PASINI Fabio 2'34.89

5 MULLER Claudio 2'35.04

Pet. F 7-12 (9) Tempo
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4th-FINAL

Pet. G 4 (4) Tempo

2 SCOLA Fulvio 2'36.82

9 GULLO Giovanni 2'36.45

12 CLEMENTI Fabio 2'37.23

19 GARDENER Stefano 2'39.68

22 KOSTNER Florian 2'37.49

29 FANTON Paolo 2'40.59

Pet. G 5 (5) Tempo

3 RIGONI Sergio 2'34.60

8 NIZZI Enrico 2'34.84

13 PASINI Fabio 2'34.84

18 KOSTNER Janmatie 2'42.60

23 TANEL Matteo 2'35.89

28 FERRARI Francesco 2'42.79
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COPPA ITALIA
TROFEO LEO ZERTANNA

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
TABELLONE

4th-FINAL

Pet. G 1 (1) Tempo

1 STUERZ Giulia 1'01.00

8 VIGNAROLI Martina 1'02.00

9 COMARELLA Anna 1'03.00

Pet. G 2 (2) Tempo

4 SCARDONI Lucia 1'04.00

5 PELLEGRINI Sara 1'05.00

Pet. G 3 (3) Tempo

2 RONCARI Debora 1'06.00

7 CANCLINI Alice 1'07.00

10 DI GALLO Martina 1'08.00

Pet. G 4 (4) Tempo

3 DI SOPRA Francesca 1'09.00

6 AGREITER Debora 1'10.00

SEMI-FINAL

Pet. S 1 (5) Tempo

41 STUERZ Giulia 2'57.74

43 DI SOPRA Francesca 2'59.77

46 AGREITER Debora 2'59.02

47 CANCLINI Alice 3'01.06

50 DI GALLO Martina 3'29.57

Pet. S 2 (6) Tempo

42 RONCARI Debora 2'59.53

44 SCARDONI Lucia 2'58.92

45 PELLEGRINI Sara 3'00.50

48 VIGNAROLI Martina 3'01.87

49 COMARELLA Anna 3'06.36

FINAL

Pet. F 1-6 (7) Tempo

41 STUERZ Giulia 2'57.35

46 AGREITER Debora 2'58.80

44 SCARDONI Lucia 2'59.01

42 RONCARI Debora 2'58.76

43 DI SOPRA Francesca 3'00.33

45 PELLEGRINI Sara 3'02.53

Pet. F 7-12 (8) Tempo
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